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Netrevelation kopplar upp första resebyrån i Worldspan-avtalet 
 
Netrevelation tecknar avtal med resebyrån Thomas Travel i Göteborg. En av de 
resebyråer i Sverige som använder Worldspans system för bokningar av bl a 
flygresor. 
 
Avtalet, som ger resebyrån tillgång till Netsys, är det första inom ramen för det 
samarbete som Netrevelation och Worldspan tidigare informerat om.  
 
Vi räknar med att Thomas Travel kan vara igång så snart som vecka 19, dvs första 
veckan i maj. Det blir främst taxitransport med koppling till flyg, sk flygtaxi, som 
Thomas Travel kommer att boka i Netsys. 
 
Andra produktionssättningar som sker första veckan i maj är Vägverket, som via 
Företagstaxi Callcenter och resebyrån BTI Nordic i Borlänge, börjar boka i Netsys. 
Avtalet med Vägverket innebär kopplingar till flyg och tåg, men också sk enkel 
taxiresa mellan två punkter. 
 
TeliaSoneras bokningskanaler kommer också att utökas första veckan i maj. Då 
produktionssätter vi Marakanda, Internetbaserad självbokningskanal kallad MToR. 
I och med öppnandet av Marakanda bokningskanal är TeliaSoneras samtliga tre 
bokningskanaler öppna.  
 
TeliaSonera har under de ca 8 veckor de varit i produktion gått från noll till ca 40% 
av avtalets potential om 15-20 MSEK. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Försäljning 
Omsättningen, som rullande 12 månader (12 månader bakåt i tiden), blev under 
mars 82 108 Kkr. 
 

 
 
Den nedåtgående trenden i försäljningen är nu på väg att brytas. Vi har sett att 
antalet bokningar i Netsys under de tre första veckorna i april var högre jämfört 
med samma period 2003. 
 
Under mars förstärkte vi vår säljavdelning med rekrytering av en Account Manager 
- Filippa Wahren. Filippa kommer att arbeta under Tim Åström. Första uppgiften 
blir att arbeta med Tågtaxis omstart; Tågtaxi 2. Filippa har sedan tidigare 
erfarenhet från reseområdet och den typ av arbetsuppgifter hon får hos 
Netrevelation. 
 
 
Nästa rapporttillfälle 
Delårsrapport 1 jan – 31 mars  Måndagen den 10 maj 
Nyhetsbrev nr 5-2004    Tisdagen den 25 maj 
 
För ytterligare information 
Roger Blomquist, VD. Epost: roger.blomquist@netrevelation.se 
Netrevelation Holding AB (publ) Postadress: Box 1152, 251 11 Helsingborg,  
Telefon: 042-208700, Fax: 042-208701. Hemsida: www.netrevelation.se.  
 
 
 
Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik. Genom att tillföra 
Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser för kundernas affärsverksamhet. Företaget 
etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg. Netrevelations verksamhet består av, anslutningresor med taxi till tåg, 
buss - Tågtaxi- , till flyg – sk flygtaxi -  samt taxiresor i tjänsten – Företagstaxi. Bland Netrevelations kunder finns 
TeliaSonera, SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid OM 
Stockholmsbörsen.  
 


